ffiW1
ii,ýP-;,,,.l
i,",, V,",

1

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от J,j'.' /.,1 ;z-i.j.

ст-ца Новолеушковская
Ns ,/U

Об утверждении отчетов о выполнении муниципальных заданий
муниципальных бюджетных учреждений культуры IIоволеушковского

сельского поселения Павловского района за 2018 год

во исполнение постановления администрации Новолеушковского
сельского поселения Павловского района от 25 сентября 2о|5 года J\Ъ l97 (о
порядке формирования муницип€tJIьного задания на оказание муниципЕUIьных
услуг (выполнение работ) в отношении муниципаJIъных уrреждений
новолеушковского сельского поселения Павловского района и финансового
обеспечения выполнения муницип€шьного заданиrI)), п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:
1) отчет о выполнении муниципального задания мБУ <Новолеушковская

сельская библиотека имени И.И. Никонова>> (приложение Jфt);
2) отчет об исполнении муницип€IJIъного задания мБУ <,,Щворец культуры

НоволеуШковскогО сельскоГо rrо..п."ия>> (приложение jФ2).
2. КонтРоль за выполнением настоящего постановлениrI оставляю за

собой.
з. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района

)

,' L*' ' G,;'r В.А. Белан

--t{. цJO.i
00 ;;уUUo

ol
ыl
цU

!l
()l
xl
0эl
дао

Ё
цL
о
о-о,

(ý

(ý
а.
li
9
ts

Ф
(ý

о
во
о
}i

оц
9одЕ
Фо
lr

9о
Ф
а
н
1-1

в,Е
8
о

iл

с)
(dl ь*
фl кt-l О9l о-0)l н,
xl ь
ol у
r:l (J

оl Ё!l *оl а
хý
б], Ёччl ;

cOI Ф
ol о
>l d
нд

ц

д
о
i

я
lt
д
ою
l=у
:.;
н
!

н
оli

ю
t!ч

о
э
о

д
trо
он
д
ti
Ф
trц

(в

Е
t-r

до
lл

:

сd
9.
о
li
о
он
о
ф
Lч

l-i

н
q)
Е=
(J
о
lr

li

ь<

ч
Ф
q)

li
о
од
а

ts^.

f;

lд{

Ёi

6)
Er
ýa
о
9.
ь
оL
н
д
t=d
!

ч
н
ь
д
но
о
lд]
E:l
Uн
оз
лч

о

о
Е
Ф

Ф

Е

д
Kt

.-9

\о
(п

оо

ý
N
-1
и)
(tl

с.)
ý
о\

сGЕdоЁ
еэ ;;л*lrдOj9v

о*L
lr

ýi
ёсвg*(ýох
aa lr \JFlо>ý

ý g з E t,|лч
-

U л l\'1l
J 9l !.,l

Е э g э "}]

Ё9ен*g Е 9 9 ".,|

5ВЦД;ý1
|-tмЁ"I

ý о Н ý '.,lо. Е ьЁ.ltrFчЕ,lх я ts.:Ilv Ц ,\ \I'|tr о х .l
v|Ti Е FHi+l;O

э
ф

I

I

бl

I

l

бl
ц[
Е
ы,j
-ф

)ý pl

iсtt
чtr
фrЫ
Ёý

0)

l^iUD
Eгбl ЕtOv ý
lilrl-l

|ь ЕФ'ЕgбlýБ
-ы(ýЁ 9цgунЕцн кЁ9qJ al ]iY!lдliл

- FDtr: bR 9q
\Jyli;
бl ::Ё
-!j9нý Ё:\аEiYOсdбОЕ]доý trю

:1 чонЧ'*lv*Н)дiYЁ{!а,;.:zvJв
с)бхм*Ёл-ц ч,a
цн9
Е ts"В
ОFл:vЁ8нЕоа

l+lЬtl-i
)л ,л !i

-ol1
\Ji

lrEtr(-:Еiri )*rlE{HdЕ<lit}.)
]]а\J!/tslr
r) чJy,r
t!,l iл
-,dцЁл'l\r<r--L,:
rп t<r
l,ЕEr tj7iJFiiА\ ltl\J Е

lза

;J

ьЕ
Uь

lл

э
F
ý
Ё.l

х
а
н
Yл
о-о,
ц-
о
z
(-)

дю
х
н
l-]

ь
cn

о.о,
!k
о.ý
х
с)

Фн
(ý
с/)б

li

н
Ф
bz

но
о
ь].

д
9оо

FrЕ
€,

Al

Ф

ь.цо
ý
сп

L

о

(в

<

а
(Ё

Fо
б)

Ф

л

з
с/)
(Ё
ч
F

tiI

*

оЕ9оЁ А U л ir

a)ltй*
ЕЕФl-^о
-:ФоvтЁ,Ё эз ЕЕХ оооь т de,

сf)

о оо
+

оо9
>лirxБ,9аЕь, я-tsнлJ

чо
o]

оо
+

9 х_д(G:Ел

9ль9ц"!гчон cn
сad

г-ý
оо

FЕФý;с
Х,ýВЁх
о9Ёi=Lфцчýil>,:

асa

о
сп
сa.t

ь\оý
оо

_ s!i!9 = Fal; дцý яу
ý ФLJ
оФх

d
о\ бlо,

г-t

сý
О\
г--

*ёgjдЕчо:-цЕЁ оо
оý4iгФ

фо
ФF<El с)

о

н9оа
.!3 ь

F
+:Е св:-96оЕХч,\ * - цт*Ё]_H*ir ;\ lл 2

: d >,}з
i( х r .tJ,,

)ý=о_ц
EgiE,:ьэёб)ххо-
ЁoL::дл=а=RыХЁй>s

Er
/iмЁ

_'-
=

al

l Е ^,=U л; лНмgY
L9дz]

: *ЁF
tiФ9з
99:9-!

- Ё5 J
ХqЁу>оаь

ý с_l

юсdý)оФts
9ýяUgлчЕ69

tooоtr

\о

дчоо
*о!Фý:*
z*бýфý(

L)=>
j9:л
>!о
lл
9Ja

хз
4=
FЕ
аэszxба-О

о

l-

Ф:f

iEOl
sцd
чЁ

+

!соts
ЕЕýнýR9-

cn

ý0оа;qr)оФ
сdЦ

бl

хЦ ФlUб
оЁХY.]**цЁF*ý
*;ilлz

^
Ф >.}з

ь< i.pe

)ý5Е-Е(
йФ>Е
Фххо-
ýt]зл;члхаЕоц,чооФхtrdЕý

)ýlO
ЕлUЁ

Ё Ё n) *F
tлS::dяЁ?Е,!ч о.о

ч

,aФ-
оlс)ФООm

ИФЁбlоФОФсaьо*

6
sх
о,
lL

о

аФ-:д}\чi\JH
о

аЬ
ýlЕ ,н
-výн\/Ц

lдЕ|<rcd
Е
iЕЕ

FHо!*Оa.!n z,gl ý л
i-.'ll дх
El нЁ| rrtrl -, iJ
(-)l Q о
El *ц,

Бl б g

9l х Ецl L,/
Nl нз
;J * 1-1

ýв блI Li,

ýт н s
91 fr в
Ёl х Uс)l :0)l ^хrT,l >ý lJi
ýl 9 х

,tJ1, ь Ф
со Etýý Ut,, aс Lа"9 ý

']
(вvv

.}s э
'|ý( tr Ц
\JHн ч дчоЁдч;к ictsý оLi ч! ь{ л
F\-'Ё
Er \J Lj
|tiKLOно
h,> эAoz)Fб 9чОс)ЕЕц9
FРiг'

!,n k ьЁ
ЕЕв н
Ё >.Е,

аЁ\J л Jlý(н U ччБ ц
ЁЕЦýЁr -i н |т'19.в а блiлЕФнх
9 ы Ёд
б3 ф ý\JЬ(U Е :

c-j сп Е сп

xl
д|
*l
юl
>t
9|

Elоl
ol
:Еlцl
вlrrl
цl
оl
з
Ё.l

(dl
спl
HI

Ёl
riI
а{cl
liь
б

о
д
а
н
1-1

Еь
а
Ф

lчд
он
оz
б

-i

c.l

х
сЁ
Liь
Бь
х
д
д
ts
!

н
ь
хЁтнцr< с'а9н а
Ёц
aп
(ý

о
ю
о
ц

с)
ц[о
дU

дзо
(ý

=з
ю
р.
Ф
l:
о
св

4
Ф
F
cd

d
ýaо

ýf
F(D

о.э
HIi

сr,
*:о9=s}
Q а*F-trо

8Еч
ýg0)t-АЕ
9:ола Е
о9н

ле;(а

чFdЕоо

;сЕ
ýzэб

>\2

_ 5'=,
iдц

=
gtьZ

ý Ф(J
Ц>л,ýЁ

,(Dt

€-бýхY*оу

,s^.Д
лЁэ,п
Ё Б аЕ
о>,9-н;'яЕ
Ф ý!:2ý
1*Е Е
Uоýо
VYl-

:9*i >,i
Ф

4

а
>,л
аюФ(€
:о
dцх(ý
фа
ъd)оtr{
но
Vо

ýЕУо)
Д!дZО>Б9q

ýl

i-.:цз
ою(ýq
'-а

о,о,ц
оо
до
ЕчюоЕ
,^, F

ЕЕ
tЭ р.
ýя
Fij
!л' о
00)L
Еь<чх
хё
Е{о
;,р
ýЁо.Чб)ч
dt+
Ёхх .-i
.JФоts
Бн
(ýБ
:Jц

Ё9
о?\х ,,\
ýо
о=
d>
zv
9оFФ
()L
|l F\ý \,/

UE
лЕ(

ЁФgы
Бд
д\J

(_)

-; -;

tr

ю
сý
а.
с)

Б
Ei

в
а.
ts
он

q
о
Liон
(в
х
c,i

l-

оь

д

0)
дюо

Ф
ь.

(€
ý1о

'Ё о_ - л^

ýаýёЕ
V-l

S оýЕs5Ё
лLОtrо*

s

ч: 8а,
ЁЕчЕёý
Е 8.н аа ý
;Е:о9(,)хнФч а9

m

аЁЕВв Н

cl

о
lлс)лойtrН>,ч 0) х a|}-ýчоз* оо

Ф\
со

о\

Y_*FJ

Ро Е s > Е 9жЕtsао(qlEgrbEEзý
>1 ч>ý*

о
0о

c.l

Е
9к-
в Егll
Ё 9]SZRыоФ>

g

g о\ c,l+\о
с'tý\о

*ёчýо=*>й сa

ц
Ф

E{
Ф

lФlоýсЁ_
ЕЁýЁ
ýё9F

г-

НFЕЕ

9KgýчлЦ Б Х a,s9лл;О+ХфtrЕЕF

Ь xQчбЕ
!*Е,*rlлz<
ч\цi

Ё( Ф чiJra

L

яgо
лr>ЕQ*s,s
cJ >.Y Ё о
ф ýtra;
ý Ёз в ЕоЕябЕ

-fчЁ

х> Е
а

(€0)юЁ н
9 9 _ сQ.-о х !5 о,Ё
О Хl м О
Ечндtr) О Ёую о

9ц

:EOq

>EEid

lr)sb
-+о

>lo8ЕцЁ
9Е
(Ёё
х!Ц

Ёa
Dg
9сýух
dO.H(D!ц

о

lr

Ёо;Ьоý;хsдaЁ
.+

:EOiоýхЕдý
л!

aо

l-

х6)йоiq;ýЖ
ЕЕý
дi

с.]

д ыQ ýtчц*

й 9 .! _
ýFс}оiE 0)\о-

О с.)Ф+

V^} Ф
бlо
г-- Ф

О.ооý
tпо
сiФ
г-О

)ý е-9цzЕ
ЁЕd)
ЕЕЁ
ýчД*\J-r

a.Q
ЕБДноD
дlч *

F
vч

хбF
ою
q
хд
д
с)

)л
Б(tj

Er 0J
,дiцБ

0)
ц
(.)
дU
бI
дно
(ý

чн
ою
а.
Ф

бд
о
Ф
а

lдl

-;

}

оsZх сЁ*
Uш н
Ё:dВýýоx,iB
tлъg;-
HFF
i5-ЁýFt,а&вё (.), :1AEJ!]
о-л9
ябý
а. Ё; Бо о ЁЧ
в ЕЕЁ

о. с.' цZ*бв qаЗ

F н аU
т Е *Е
Ё нЁаg si9Eци
ЕtЁ9ч
лн!:ула
*.х(Рi Е * нg z,9 эý анов ь5ьЁ х Ё,F;дtrg
н Е>ЁýйBc.lEO
лdЁ(чg

'v*!цt
FH!M,я ýýý3-

; ýýЕхз ь}э9
Н БЗ0,,96 ý 3ý *
Б ЕрнЕ
я в ;,ý я
!!лНаV
F9FvHО сЕоý
ZЦнцоЁ!Н<r* ý Е в !
нцYцзý ýýЁg
{LuHlvB
б' ci ьф iЁ
Нлlлъ9ir ь/ l'a cn

ь 9ы9gф *l.ц й Х

i EgE:хЕНЕа
] ý ý ýЁЁЕл
SЕЕЕс",о h,: е.ýбZVА.*ýнrý9:riнл *нЁч

Е ! Н НU ЁdЁRЕаJE{ФiýЁ Е gE:
:-iLы!х Е nE g
F 9озЁ
-,r-r}r^F

Е ýЕ ýкЦЕdНсв*цЦко.
ElOtiOl
р ьЕьБi9 ь Е ьЧ
цлэл,Y
ы l,- !,ц

ýFý
ц н l лfдfrаV,

чл-л! *л*ýý 6:6 Е
Uл

!9ц
d9БOUco*юоч

:d
(d

Бц

i
Jч\

.i-\l

''.i1'->

li
9qФ
lчЕ

Б.9о,а
а9.
о?
йь<;оvф
lOlri-.l Е= фхф Ёu'сб о
Нl-{ N
ят ýоý чFгaЕU

Ёв :ý? .^
.ЬYN
-

l-.j Y

Lью(t

б)

ю

Ф
F.
ф
d

l<

ýЁб)о_ь Е
d

d, яабЕg".;вg9;gExBоФi9:т
Е &? ai я
нЕ:о9С'хdфч а9

cn

вЕ'g
ýgФt

^Елz ЕЁфgо9F-

N

р,}о9Ь
Е5о
trбхоцЁ
lДý

rtr_trd:s
ХоЗЁц:iE s ф (Ё

F F>ЕS, ?3
_ ýЁ
= цц
* яiу
ý Ф(J
Ц2лФах

с

, Ag
лiэсЁБл*>Ё оо

lФ|

<ЕФ!!€абЧýжь<Ф
iYо!l,

ь

,lлlЁЁr
.iЁ>юЕ 9 gх

Ф х9 -Ч b'8S
ь9ýч*9 Q* ЕЁ.Фs9оЕцЁ

Favf!хtr!]
=о Цх ьЕ

с0

с0 lf
EOq

ё-у

=с)ЕоЕ

цЕ

<

о
>,л
Q\оФ(ý
sz-о

g
Ji' а
Еч
ýо

F

!уЕоу/
BY

лЕ
aa

l_

5дсв
o,1

6лtsл;ýl ыQ 95вцд

tsНаа:*6)фЕб)

i-.:цноюб
а.
6
aЕ
(d
х
в
цL
оо
д
(_)

tчю
х
знн

со

о-о,2k
!ч

(ý
х
с)

Бз
со
сG

о
F

Ё.

9
rr
о
Е{
а

оо

н
(ý
€,
х
(.)

с)
фо
ý
cn

!+

я2а9оо

I-.АФ9:Еr;ъ2 ýЕФЕёооц(э

с.)

бl

lr

х Ф\

, А9
ýйi
!чФj*>Ё 0о

о
F.

ь

^6)Ёо;Ц
>ц(ý
ао

\о

=ойоэ1оý;х
ЕЕЕý

ЕоВ
о.>ý)Х>дФ
=Ё

\f,

:xF
ё9,iб)5оýХ
ElEý*п

са

:о
йoэiоýхЕЕý с!

о"